Termopares para Autoclave
Autobond
TERMOPAR ISOLADO ULTRA PRÊMIO TIPO T AUTOBOND
O cabo Termopar Ultra Prêmio Autobond foi projetado
para eliminar vazamento de água ou vapor através
do termopar padrão de Teflon. O Autobond elimina o
invólucro transparente de Teflon que é onde 90% da
umidade costuma caminhar e também cria um molde

	∙ Elimina o risco de ter umidade no seu Validador e
enferrujar a SIM ou danificar a eletrônica
	∙ Diâmetro menor, mais fácil de lidar e mais T/C dentro
do banho de temperatura
	∙ A Qualidade Ultra Prêmio promove o mesmo nível de
precisão e uniformidade
	∙ Compatível com as SIMs, Flanges e Insertes dos
banhos de temperatura existentes
O Termopar Ultra Prêmio Autobond possui a mesma
precisão e uniformidade do Termopar Kaye Ultra Prêmio
já conhecido. Vem com duas opções de diâmetros,
22AWG 7 fios e 26 AWG 7 fios. Esse novo cabo pode
ser usado em outras aplicações, dentro da faixa de
temperatura de -196°C até 200°C.
Código									        Descrição
AL-7ST1WY-20							      AUTOBOND Teflon Probe 7-strand 1” Tip 20 ft 22AWG incl. Label (6 meter)
AL-7ST1WY-25							      AUTOBOND Teflon Probe 7-strand 1” Tip 25 ft 22AWG incl. Label
AL-7ST1WY-27							      AUTOBOND Teflon Probe 7-strand 1” Tip 27 ft 22AWG incl. Label (8 meter)
AL-7ST1WY-30							      AUTOBOND Teflon Probe 7-strand 1” Tip 30 ft 22AWG incl. Label
AL-7ST1WY-33							      AUTOBOND Teflon Probe 7-strand 1” Tip 33 ft 22AWG incl. Label (10 meter)
AL-7ST1WY-40							      AUTOBOND Teflon Probe 7-strand 1” Tip 40 ft 22AWG incl. Label (12 meter)
AL-7ST1WY-50							      AUTOBOND Teflon Probe 7-strand 1” Tip 50 ft 22AWG incl. Label
AS-7ST1WY-20							      AUTOBOND Teflon Probe 7-strand 1” Tip 20 ft 26AWG incl. Label (6 meter)
AS-7ST1WY-25							      AUTOBOND Teflon Probe 7-strand 1” Tip 25 ft 26AWG incl. Label
AS-7ST1WY-27							      AUTOBOND Teflon Probe 7-strand 1” Tip 27 ft 26AWG incl. Label (8 meter)
AS-7ST1WY-30							      AUTOBOND Teflon Probe 7-strand 1” Tip 30 ft 26AWG incl. Label
AS-7ST1WY-33							      AUTOBOND Teflon Probe 7-strand 1” Tip 33 ft 26AWG incl. Label (10 meter)
AS-7ST1WY-40							      AUTOBOND Teflon Probe 7-strand 1” Tip 40 ft 26AWG incl. Label (12 meter)
AS-7ST1WY-50							      AUTOBOND Teflon Probe 7-strand 1” Tip 50 ft 26AWG incl. Label
K0259-1								        AUTOBOND 22 AWG Ultra Premium 7-strand wire in 1000 ft spool
K0259-2								        AUTOBOND 22 AWG Ultra Premium 7-strand wire in 2000 ft spool
K0263-1								        AUTOBOND 26 AWG Ultra Premium 7-strand wire in 1000 ft spool
K0263-2								        AUTOBOND 26 AWG Ultra Premium 7-strand wire in 2000 ft spool